

REFERAT FRA MØTE I FFU 9. september 2009

Tid: kl. 14.15-15.45

Sted: Rom 435, HF-bygget

Til stede: Fra FFU: Erik Bjerck Hagen, leder, Knut Ove Arntzen, Koenraad de Smedt, Jill Walker Rettberg og Eivind Tjønneland. Fra administrasjonen: Håvard Østrem Peersen (referent).

1. Orienteringssaker

Koenraad de Smedt orienterte om at infrastruktursøknaden "Infrastructure for the Exploration of Syntax and Semantics" (NFR), som forskergruppen LaMoRe er med på, er kvalifisert for andre runde, som en av 9 søknader. Det ble sendt inn 35 søknader til første runde. Prosjektet vil ha stor betydning for institusjonene om søknaden går inn.

2. Publiseringstøtte og midler til forskningsformål

Følgende søknader tilrås innvilget (enstemmig):

Per Buvik; kr. 10 000 i publiseringstøtte

Ingvild Nistov; kr. 6 100, til seminardeltagelse m.v.

Sigrid Lien; kr. 4.450, reisestøtte i forbindelse med HERA-prosjektmøte

Dag Skarstein; kr. 5 760, reisestøtte til seminardeltagelse

Victoria Rosén; kr. 11 400, reisestøtte til seminardeltagelse

Pauline Hoath; kr. 4 200, reisestøtte til seminardeltagelse

Forskergruppen Digital kultur, ved Jill Walker Rettberg; kr. 5 000 til gjesteforelesing

Ole-Jørgen Johannsen; kr. 25 000 til ferdigstillelse av Bergens Borgerbø, under forutsetning av at Bergen Byarkiv tar ansvar for publisering.

De Smedt forlot møtet under behandlingen av Roséns søknad. Rettberg forlot møtet under behandlingen av søknaden fra forskergruppen Digital kultur.

Resterende beløp - kr. 48 538 - lyses ut med søknadsfrist 1. oktober.

Følgende søknader tilrås avvist fordi de ikke oppfyller gjeldende retningslinjer for tildeling av støtte ved LLE (enstemmig):

Lars Rune Waage, publiseringstøtte (utgivelse av doktorgradsavhandling)

Per Olav Folgerø, støtte til forskningsformål (seminar i anledning Per Jonas Nordhagens 80-årsdag)

Forskergruppen Visuell kultur, v/ Sigrid Lien, publiseringstøtte til festskrift for Gunnar Danbolt

Henning Laugerud, støtte til utgivelse på UniPub forlag

Tor Trolie, støtte til nettverksmøte

3. Retningslinjer for artikkelbasert doktorgradsavhandling

FFU har følgende merknader til forslaget til retningslinjer fra HF (enstemmig)

- Det bør være et felle regelverk for artikkelbasert avhandling for hele universitetet, ikke bare særregler for HF.
- Publiseringsdato for publiserte artikler som skal som skal inngå i avhandlingen, bør ikke være mer enn fem år fra innleveringsdato. Dispensasjon kan gis unntaksvis, etter søknad

4. Eventuelt

Eivind Tjønneland viste til at ”Holberg-prosjektet” og HF har lyst ut stilling for redaktør for nettutgaven, knyttet til LLE, uten at instituttet er konsultert. Dette er prinsipielt betenkelig, og svært uheldig i og med at forskningselementet i prosjektet nå er tonet kraftig ned. Tjønneland oppfordret FFU til å ta et initiativ om saken overfor HF, sammen med instituttleder.

Berge, 10.9. 2009

Erik Bjerck Hagen

Håvard Østrem Peersen